様式第 8号

公園清掃用具及び花苗土等支給申請書

令和   年   月   日

 公園管理課長 様

申請者 愛 護 会 名

公 園 名

申請者住所

氏   名

連 絡 先

 公園清掃用具の貸与及び花苗・土等の支給について、下記のとおり申請します。

記

品名 規格 申請数 認定数 備考

ごみ袋

竹ほうき

竹クマデ

鎌

軍手

チリばさみ

へら

花苗

培養土

堆肥

上記の用具及び花苗等の消耗品を支給してよろしいか。

公園管理課

課長 主幹 主査 係員

上記貸与品及び花苗等消耗品を受領しました。

令和    年    月    日

氏名